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Nome

SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LT
JEFERSON DOUGLAS DOS SANTOS
GENIVAL ALCANTARA

WAGNER LUIZ FRANCESCHINI E C A. L
WAGNER LUIZ FRANCESCHINI E^l^

Pagamentos do dia: Orçamentária
Extra Orçamentária.
Total Pago;

Saldo:

Saldo para o dia seguinte.

Valor

1.520,00

300,00

360,00

204,97

307,00

2.691,97

0,00

2.691,97

32.476,44

29.784,47

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur

001 130.044-XyiO\/lM

Saldo anterior

32.476,44

32.476,44

Depósito

0,00

0,00

Retirada Saldo Atual

2.691,97 29.784.47
2.691.97 29.784,47

KELTON JULIANO DOS REIS
PRESIDENTE DA GAMARA

paraíso, 10 de abril de 2024
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FERNANDO FIGUEIREDO
tesoureiro


